
Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 148 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 26 giugno 2024 - n. 9685
Complemento per lo sviluppo rurale del Piano Strategico 
Nazionale della PAC 2023-2027 della Regione Lombardia 
– Intervento SRD05 «Impianti forestazione/imboschimento 
e sistemi agroforestali su terreni agricoli» – Azione SRD05.2) 
impianti di arboricoltura a ciclo breve o medio-lungo su 
superfici agricole. Approvazione delle disposizioni attuative 
per la presentazione delle domande

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA SVILUPPO DELLA MONTAGNA, 
FORESTE E TUTELA DEL SUOLO AGRICOLO

Visti i Regolamenti (UE):

• 2021/2115 del Parlamento europeo e del Consiglio del 2 di-
cembre 2021 recante norme sul sostegno ai piani strategici 
che gli Stati membri devono redigere nell’ambito della Politi-
ca Agricola Comune (piani strategici della PAC) e finanziati 
dal Fondo Europeo Agricolo di Garanzia (FEAGA) e dal Fon-
do Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR) e che 
abroga i Regolamenti (UE) n. 1305/2013 e (UE) n. 1307/2013;

• 2021/2116 del Parlamento europeo e del Consiglio del 2 
dicembre 2021 sul finanziamento, sulla gestione e sul mo-
nitoraggio della Politica Agricola Comune e che abroga il 
Regolamento (UE) n. 1306/2013;

• 2022/129 della Commissione del 21  dicembre 2021 che 
stabilisce norme relative ai tipi di intervento riguardanti i se-
mi oleaginosi, il cotone e i sottoprodotti della vinificazione 
a norma del Regolamento (UE) 2021/2115 del Parlamento 
europeo e del Consiglio e ai requisiti in materia di informa-
zione, pubblicità e visibilità inerenti al sostegno dell’Unione 
e ai piani strategici della PAC;

• 2022/648 della Commissione del 15 febbraio 2022 che 
modifica l’allegato XI del Regolamento (UE) 2021/2115 del 
Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda 
l’importo del sostegno dell’Unione per i tipi di intervento per 
lo sviluppo rurale per l’esercizio finanziario 2023; 

• 2022/1172 della Commissione del 4 maggio 2022 che inte-
gra il Regolamento (UE)2021/2116 del Parlamento europeo 
e del Consiglio per quanto riguarda il sistema integrato di 
gestione e di controllo della Politica Agricola Comune e 
l’applicazione e il calcolo delle sanzioni amministrative per 
la condizionalità;

• 2022/1173 della Commissione del 31 maggio 2022 recante 
modalità di applicazione del Regolamento (UE) 2021/2116 
del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguar-
da il sistema integrato di gestione e di controllo nella Politica 
Agricola Comune;

• 2022/1475 della Commissione del 6 settembre 2022 recan-
te norme dettagliate di applicazione del Regolamento (UE) 
2021/2115 del Parlamento europeo e del Consiglio per 
quanto riguarda la valutazione dei piani strategici della PAC 
e la fornitura di informazioni per il monitoraggio e la valuta-
zione; 

Visti: 

• il decreto legislativo n. 42 del 17 marzo 2023. Attuazione del 
Regolamento  (UE) 2021/2116 del Parlamento europeo e 
del Consiglio, del 2 dicembre 2021, sul finanziamento, sulla 
gestione e sul monitoraggio della politica agricola comune 
e che abroga il Regolamento  (UE) n. 1306/2013, recante 
l’introduzione di un meccanismo sanzionatorio, sotto forma 
di riduzione dei pagamenti ai beneficiari degli aiuti della 
Politica Agricola Comune;

• il decreto del Ministero dell’Agricoltura, della Sovranità Ali-
mentare e delle Foreste n. 93348 del 26 febbraio 2024. «Di-
sposizioni attuative e criteri per determinare le percentuali di 
riduzione applicabili per inadempienze degli obblighi della 
condizionalità «rafforzata» 2023-2027 e per violazione degli 
impegni dei regimi ecologici per il clima e l’ambiente e degli 
interventi di sviluppo rurale finanziati dal FEASR 2023-2027»;

Visti:

• il Piano Strategico Nazionale della PAC 2023-2027 dell’Italia 
(PSP) approvato dalla Commissione europea con Decisio-
ne di esecuzione C(2022) 8645 final del 2 dicembre 2022, 
così come da ultimo modificato con Decisione di esecuzio-
ne C(2023) 6990 final del 23 ottobre 2023 e in particolare 
l’intervento SR05 «Impianti forestazione/imboschimento e 
sistemi agroforestali su terreni agricoli» – Azione SRD05.2) 
«Impianti di arboricoltura a ciclo breve o medio-lungo su 
superfici agricole»;

• la d.g.r. n. 7370 del 21 novembre 2022 di approvazione del 
complemento per lo sviluppo rurale del Piano strategico na-

zionale della PAC 2023-2027 della Regione Lombardia (CSR) 
e dei relativi allegati, così come da ultimo modificato con 
d.g.r 2250 del 22 aprile 2024, e in particolare l’intervento SR05 
«Impianti forestazione/imboschimento e sistemi agroforestali 
su terreni agricoli» – Azione SRD05.2) «Impianti di arboricoltu-
ra a ciclo breve o medio-lungo su superfici agricole»; 

• l’approvazione da parte del Comitato di monitoraggio re-
gionale, istituito con decreto n. 2574 del 23 febbraio 2023, 
riunitosi in plenaria in data 11 marzo 2024, dei criteri di sele-
zione dell’Intervento SR05 «Impianti forestazione/imboschi-
mento e sistemi agroforestali su terreni agricoli» – Azione 
SRD05.2) «Impianti di arboricoltura a ciclo breve o medio-
lungo su superfici agricole»;

Preso atto che:

• ai sensi dell’Art. 86, comma 3 del Reg.  (UE) 2021/2115, le 
spese divenute ammissibili a seguito di una modifica ap-
portata al PSP sono ammissibili al contributo del FEASR a 
decorrere dalla data di presentazione della domanda di 
modifica alla Commissione ovvero dalla data di notifica 
della modifica di cui all’art. 119 comma 9;

• ai sensi dell’Art. 119, comma 9 del Reg.  (UE) 2021/2115, 
gli Stati membri possono in qualsiasi momento apportare 
e applicare modifiche ad elementi dei loro piani strategici 
della PAC che non portino modifiche ai target finali e prov-
vedono a notificarle alla Commissione prima di applicarle;

Considerato che:

• in data 22 novembre 2023 il Comitato di Monitoraggio Re-
gionale (CMR) ha approvato modifiche alle schede degli 
Interventi del CSR, alcune delle quali risultano avere impatti 
sul PSP e dovranno pertanto essere approvate dalla Com-
missione europea;

• in data 15 marzo 2024 il Ministero dell’Agricoltura Sovranità 
Alimentare e Foreste (MASAF) ha notificato alla Commis-
sione europea una proposta di emendamento (E2) al PSP 
2023-2027, in fase di approvazione, che recepisce, tra l’altro, le 
notifiche di modifica trasmesse in data 16 agosto 2023 (N3), 
18 dicembre 2023 (N4) e 26 gennaio 2024 (N5) dal MASAF, 
con le quali sono state proposte, tra l’altro, modifiche inerenti 
alla scheda di intervento SR05 «Impianti forestazione/imbo-
schimento e sistemi agroforestali su terreni agricoli» – Azione 
SRD05.2) «Impianti di arboricoltura a ciclo breve o medio-lun-
go su superfici agricole», tra cui la non applicazione del Princi-
pio di selezione «Specie prioritarie di cui alla Direttiva habitat»;

Dato atto altresì che:

• le agevolazioni saranno concesse nel rispetto degli articoli 
1 «Ambito di applicazione», 2 «Definizioni», 3 «Condizioni per 
l’esenzione», 4 «Soglie di notifica», 5 «Trasparenza degli aiu-
ti», 6 «Effetto dio incentivazione», 7 «Intensità di aiuto e costi 
ammissibili», 8 «Cumulo», 9 «Pubblicazione e informazione», 
10 «Revoca del beneficio dell’esenzione per categoria», 11 
«Relazioni», 12 «Valutazione», 13 «Controllo» e 41«Aiuti alla 
forestazione e all’imboschimento» del Regolamento  (UE) 
2022/2472 e del regime di aiuto SA.110624 (2023/XA);

• le agevolazioni saranno assegnate nel rispetto delle di-
sposizioni di cui all’art. 52 della legge 24 dicembre 2012, 
n. 234 «Norme generali sulla partecipazione dell’Italia alla 
formazione e all’attuazione della normativa e delle politi-
che dell’Unione Europea» e del d.m. 31 maggio 2017 n. 115 
«Regolamento recante la disciplina per il funzionamento 
del Registro nazionale degli aiuti di Stato»;

Precisato che:

• non potranno essere destinatarie di concessione di aiuti le 
imprese che dovessero rispondere ad una delle definizioni 
di impresa in difficoltà di cui all’art. 2 par. 59 del Reg. (UE) 
2022/2472;

• nel rispetto dell’art. 1, par. 4 del Reg. (UE) 2022/2472 ad un’im-
presa non potrà essere erogato il contributo se la stessa impre-
sa risultasse destinataria di un ordine di recupero pendente di 
un aiuto dichiarato illegittimo e incompatibile con il mercato 
interno da una precedente decisione della Commissione;

• i soggetti richiedenti che ricevono agevolazioni ricadenti 
nel campo di applicazione dei regimi di aiuto di stato di 
cui al Regolamento  (UE) 2022/2472 devono sottoscrivere 
le pertinenti dichiarazioni ai sensi del d.p.r. n. 445/2000 in 
merito ai contributi inquadrati come aiuti di stato ricevuti 
a vario titolo anche da fonti diverse e alla loro posizione in 
relazione allo status di impresa in difficoltà di cui all’art. 2 
par. 59 del Reg. (UE) 2022/2472;

Visti:



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 149 –

• la comunicazione del 14 maggio 2024 della direzione com-
petente in materia di semplificazione in merito alla verifica 
preventiva di conformità del bando, di cui all’allegato G 
della deliberazione della Giunta regionale n. X/6642 del 29 
maggio 2017 e s.m.i.; 

• il parere favorevole dell’Organismo Pagatore Regionale, 
dell’Autorità Ambientale e dell’Autorità di Gestione Regio-
nale (AdGR) del CSR relativo alle disposizioni attuative di 
cui all’allegato A, parte integrante del presente atto, co-
municati via mail rispettivamente in data 21 giugno 2024, 
20 maggio 2024, 25 giugno 2024, agli atti della struttura;

Vista la legge regionale 5 dicembre 2008, n. 31 «Testo unico 
delle leggi regionali in materia di agricoltura, foreste, pesca e 
sviluppo rurale»;

Ritenuto di approvare, nelle more dell’approvazione del se-
condo emendamento (E2) al PSP da parte della Commissio-
ne europea, le disposizioni attuative per la presentazione delle 
domande relative all’intervento SR05 «Impianti forestazione/im-
boschimento e sistemi agroforestali su terreni agricoli» – Azione 
SRD05.2) «Impianti di arboricoltura a ciclo breve o medio-lungo 
su superfici agricole», di cui all’allegato A, parte integrante e so-
stanziale del presente atto; 

Considerato che la dotazione finanziaria complessiva 
per l’applicazione delle presenti disposizioni attuative è di 
€ 2.000.000,00, la cui spesa grava sul bilancio dell’Organismo 
Pagatore Regionale (OPR);

Vista la l.r. n. 20 del 7 luglio 2008 e successive modifiche e inte-
grazioni e in particolare l’art. 17 che individua le competenze dei 
dirigenti, nonché i provvedimenti organizzativi della XII Legislatura; 

Visto il decreto della Direzione Generale Agricoltura, sovrani-
tà alimentare e foreste n. 11427 del 28 luglio 2023 con oggetto 
«Piano Strategico della PAC Italia 2023-2027 - Complemento per 
lo sviluppo rurale del Piano strategico nazionale della PAC 2023-
2027 della Regione Lombardia. Individuazione dei Responsabili 
degli Interventi – Aggiornamento», con il quale è stato aggiorna-
to l’elenco dei dirigenti regionali pro tempore responsabili dei 
singoli Interventi, tra cui compare l’intervento SR05 «Impianti fore-
stazione/imboschimento e sistemi agroforestali su terreni agrico-
li» – comprensivo dell’Azione SRD05.2) «Impianti di arboricoltura 
a ciclo breve o medio-lungo su superfici agricole»;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze della Struttura Sviluppo della montagna, foreste e tutela 
del suolo agricolo attribuite con d.g.r. n. XII/628 del 13 luglio 2023;

Visti gli articoli 26 e 27 del decreto legislativo n. 33 del 14 mar-
zo 2013 che dispongono la pubblicità sul sito istituzionale delle 
pubbliche amministrazioni dei dati attinenti alla concessione di 
sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi econo-
mici a persone ed enti pubblici e privati;

DECRETA
1. di approvare le disposizioni attuative per la presentazione 

delle domande relative all’intervento SR05 «Impianti forestazione/
imboschimento e sistemi agroforestali su terreni agricoli» - Azione 
SRD05.2) «Impianti di arboricoltura a ciclo breve o medio-lungo 
su superfici agricole», di cui all’allegato A, parte integrante e so-
stanziale del presente provvedimento, nelle more dell’approvazio-
ne del secondo emendamento (E2) al PSP, notificato dal MASAF 
in data 15 marzo 2024, da parte della Commissione europea, 
con le quali sono state proposte, tra l’altro, modifiche inerenti alla 
scheda di intervento SRD05, tra cui la non applicazione del Prin-
cipio di selezione «Specie prioritarie di cui alla Direttiva habitat»; 

2. di dare atto che le risorse finanziarie disponibili per l’appli-
cazione delle presenti disposizioni attuative è di € 2.000.000,00 
euro, la cui spesa graverà sul bilancio dell’Organismo Pagatore 
Regionale (OPR); 

3. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 
del d.lgs. 33/2013;

4. di pubblicare il presente atto sul Bollettino Ufficiale della Re-
gione Lombardia e sul sito Internet di Regione Lombardia (BURL), 
sul Portale Bandi e Servizi www.bandi.regione.lombardia.it e sul 
portale della programmazione europea di Regione Lombardia 
www.psr.regione.lombardia.it;

5. di comunicare all’Organismo Pagatore Regionale (OPR) 
l’avvenuta pubblicazione sul BURL del presente decreto.

Il dirigente
Francesco Brignone

——— • ———



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 150 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 151 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 152 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 153 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 154 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 155 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 156 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 157 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 158 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 159 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 160 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 161 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 162 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 163 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 164 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 165 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 166 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 167 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 168 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 169 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 170 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 171 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 172 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 173 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 174 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 175 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 176 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 177 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 178 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 179 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 180 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 181 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 182 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 183 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 184 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 185 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 186 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 187 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 188 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 189 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 190 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 191 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 192 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 193 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 194 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 195 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 196 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 197 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 198 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 199 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 200 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 201 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 202 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 203 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 204 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 205 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 206 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 207 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 208 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 209 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 210 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 211 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 212 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 213 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 214 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 215 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 216 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 217 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 218 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 219 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 220 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 221 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 222 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 223 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 224 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 225 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 226 – Bollettino Ufficiale



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 227 – Bollettino Ufficiale



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
22

8 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 2
7 

- V
e

n
e

rd
ì 0

5 
lu

g
lio

 2
02

4



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
22

9 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 2
7 

- V
e

n
e

rd
ì 0

5 
lu

g
lio

 2
02

4



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 2
7 

- V
e

n
e

rd
ì 0

5 
lu

g
lio

 2
02

4

– 
23

0 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
23

1 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 2
7 

- V
e

n
e

rd
ì 0

5 
lu

g
lio

 2
02

4



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 2
7 

- V
e

n
e

rd
ì 0

5 
lu

g
lio

 2
02

4

– 
23

2 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le

– 
23

3 
–

Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 2
7 

- V
e

n
e

rd
ì 0

5 
lu

g
lio

 2
02

4



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 2
7 

- V
e

n
e

rd
ì 0

5 
lu

g
lio

 2
02

4

– 
23

4 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Se
rie

 O
rd

in
a

ria
 n

. 2
7 

- V
e

n
e

rd
ì 0

5 
lu

g
lio

 2
02

4

– 
23

5 
–

Bo
lle

tti
n

o
 U

ffi
c

ia
le



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 236 –



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 237 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 238 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 239 –



Serie Ordinaria n. 27 - Venerdì 05 luglio 2024

– 240 – Bollettino Ufficiale


